17		ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
__________________ 2020 года

[bookmark: _Hlk51853182]О назначении по результатам открытого голосования депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 шестого созыва, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

             В соответствии с ч.7 ст.30 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, с Порядком осуществления депутатом Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 своих полномочий на постоянной основе, утвержденным Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от ___________года №_____, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

РЕШИЛ:
1. Назначить по результатам открытого голосования депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 шестого созыва, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе,  _______________________________________.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72
Санкт-Петербург

______________2020 года
№____